CÔNG TY ĐIỆN LỰC BÌNH PHƯỚC

ĐIỆN LỰC HỚN QUẢN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-ĐLHQ  Hớn Quản, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kế hoạch cắt điện để công tác.

Căn cứ thông tư số: 22/2020/TT-BCT ngày 09/09/2020 của Bộ Công Thương V/v

quy định điều kiện, trình tự ngừng, giảm mức cung cấp điện;

Căn cứ bảng đăng ký lịch công tác tuần số: 41/CTTĐX-ĐLHQ ngày 09/12/2024

của Điện lực Hớn Quản, V/v đăng ký công tác đột xuất ngày 15/12/2024.

Căn cứ bảng đăng ký lịch công tác tuần số: 41/CTTĐX-ĐLHQ ngày 09/12/2024

của Điện lực Hớn Quản, V/v đăng ký công tác đột xuất ngày 15/12/2024.

Nay Điện lực Hớn Quản trân trọng thông báo đến quý khách hàng kế hoạch cắt điện

trên địa bàn huyện Hớn Quản cụ thể như sau:

Stt
Thứ -

ngày/tháng/năm

Thời điểm

bắt đầu

ngừng, giảm

mức cung

cấp điện

Thời điểm

dự kiến

đóng điện

trở lại

Khu vực bị mất điện Ghi chú

1
Chủ nhật ngày

15/12/2024
07 giờ 30 16 giờ 30

Toàn xã Tân lợi, An

Khương, Tân Hưng và

Thanh An

Xây dựng lưới

điện kết hợp phát

quang hành lang

lưới điện.

2
Thứ năm ngày

19/12/2024
07 giờ 30 16 giờ 00

Toàn xã Minh Đức và

Minh Tâm

Xây dựng lưới

điện kết hợp phát

quang hành lang

lưới điện.

Trên đây là thông báo của Điện lực Hớn Quản./.

Trân trọng kính chào!

Nơi nhận:

 UBND xã/tt: Tân Lợi, An Khương,

Tân Hưng, Thanh An, Minh Đức,

Minh Tâm;

 Đài TTTH Hớn Quản (để thông báo);

 Lưu: VT, KD (taivd.07).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Văn Thành

		VU DINH TAI
	2024-12-11T09:48:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		Vu Van Thanh
	2024-12-11T09:49:29+0700
	HA NOI
	Ky so

		LE THI NGOC MY
	2024-12-11T10:44:59+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI NGOC MY
	2024-12-11T10:45:00+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		LE THI NGOC MY
	2024-12-11T10:45:01+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi